
 

Дирекција 

Генерален директор 

Кабинет на Генерален директор 
Шеф на Кабинет на Генерален директор 

Советник за стратешко планирање и координација за подрачните единици 

Советник за управување со станбен и деловен простор, стадион, паркинг и 
катни гаражи 

Одделение за техничка 
поддршка и безбедност 

-Раководител 

Одделение за маркетинг 
и односи со јавност 

-Раководител 

Одделение за 
внатрешна ревизија 

-Раководител 

Одделение за јавни 
набавки 

-Раководител 

Сектор за правни и 
општи работи 

Помошник директор 

Сектор за финансии 
информатика и 

комерција 

Помошник директор 

Сектор за стопанисување 
со станбен и деловен 

простор 

Помошник директор 

Сектор за градба и 
уредување на градежно 

земјиште 

Помошник директор 
 

Сектор за деловни 
средства по основ на 

трансформација 

Помошник директор 

Советник 

Одделение за човечки 

ресурси 

-Раководител 

Одд. за судски и други 
постапки 

-Раководител 

Главен координатор 

Одд. за нормативни и 

општи работи 

-Раководител 

Одд. за ППЗ, 

обезбедување, возен 

парк и хигиена 

-Раководител 

 

Одд. за регистрација и 

документација на 

недвижен имот и 

комитенти 

-Раководител 

Главен координатор 

Одд. за информатика и 
обработка на податоци 

-Раководител 

Одд. за финансии 

-Раководител 

Служба за 

сметководство 

Служба за финансиско 
известување, план и 
анализа 

Главен координатор 

Технички раководител 

Технички раководител 

Советник 

Одд. за уредување на 
градежно земјиште 

-Раководител 

Одд. за гарантен рок 

-Раководител 

Одд. за надзор 

-Раководител 

Одд. за подготовки 

-Раководител 

Советник 

Раководител 

Главен координатор 


